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Anotācija Studiju kursā tiek apgūta integrēta pieeja zemes izmantošanas pārvaldības un saistīto procesu
problēmjautājumos, mūsdienu izaicinājumos un iespējamos risinājumos, apskatot informācijas
sistēmas, tiesības, darījumus, plānošanu, plānu īstenošanu, attīstību un dabas aizsardzību,
sabiedrības iesaistīšanos un lēmumu pieņemšanu, novērtēšanu un efektivitāti, kā arī
ģeoinformācijas sistēmu risinājumus.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Apgūt ar zemes izmantošanas pārvaldību saistītos procesus.
Izprast ar zemes izmantošanu saistītās aktivitātes, ievērojot galvenos institūcionālos, sociāli
ekonomiskos un apkārtējās vides aspektus.
Analizēt procesus, kuri ietekmē zemes resursu vērtību un izmantošanu, kā arī lietot zināšanas
praktisko jautājumu risināšanā gan privāto, gan publisko subjektu attiecībās.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Lekcijas, patstāvīgais darbs, semināri, situāciju analīzes grupās, darba rezultātu analīze un
prezentācija
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Saturs Pilna un nepilna laika
klātienes studijas

Nepilna laika
neklātienes studijas

Kontakt
stundas

Patstāv.
darbs

Kontakt
stundas

Patstāv.
darbs

Zemes pārvaldība un informācijas sistēmas 4 0 2 2

Nekustamā īpašuma un zemes izmantošanas tiesības 4 8 2 9

Nekustamā īpašuma darījumi 2 4 1 5

Zemes izmantošanas plānošana un plānu īstenošana pilsētvidē un lauku apvidos 4 8 2 9

Zemes attīstība un dabas aizsardzība 4 6 2 10

Sabiedriskā līdzdalība un lēmumu pieņemšana 2 4 1 5



Sasniedzamie studiju rezultāti un to vērtēšana

Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Zemes izmantošanas izvērtēšanas paņēmieni 4 6 2 8

Zemes izmantošanas efektivitātes novērtēšana 4 6 2 8

Ģeoinformācijas sistēmu lietojumi un zemes izmantošanas modelēšanas risinājumi 4 6 2 8

Kopā: 32 48 16 64

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Izprot ar zemes izmantošanas pārvaldību saistītos procesus Patstāvīgais mājas darbs un praktiskais darbs

Spēj apkopot un analizēt informāciju, kas saistīta ar zemes izmantošanas pārvaldību un atrast
pielietojumus

Patstāvīgais mājas darbs un praktiskais darbs

Spēj pielietot zināšanas par inženierbūvēm nekustāmajos īpašumos Patstāvīgais mājas darbs un praktiskais darbs

Prot pielietot zināšanas par dzīvojamo māju inženierkomunikāciju tehnisko un organizatorisko
apkalpošanu

Patstāvīgais mājas darbs un praktiskais darbs

Demonstrē galvenos pētījumu rezultātus prezentācijas veidā Patstāvīgais un grupu darbs, praktiskais darbs,
eksāmens

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Apmeklējumsun aktivitāte 15

Praktiskais (grupu) darbs un/vaistudiju darbs 35

Prezentācija un atbildes uz jautājumiem 15

Eksāmens 35

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi Brīvās izvēles pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs Ieskaite Eksām. Darbs
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